
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Temeljem članka 43. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 10/09, 
4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18,10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), Skupština Istarske 
županije na sjednici održanoj dana 16. studenoga 2023. godine, donosi 
 

 
ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Proračuna Istarske županije za 2024. 
i projekcije za 2025. i 2026. godinu u I. čitanju 

 
 
 

1. Prihvaća se Proračun Istarske županije za 2024. i projekcije za 2025. i 2026. godinu 

u I. čitanju. 

 

2. Rok za podnošenje amandmana na Proračun Istarske županije za 2024 i projekcije 

za 2025. i 2026. godinu je do 30. studenoga 2023. godine, a amandmani se 

dostavljaju Stručnoj službi Skupštine Istarske županije. 

 

3. Zadužuje se predlagatelj akta da Proračun Istarske županije za 2024 i projekcije za 

2025. i 2026. godinu u konačnom prijedlogu, dostavi Skupštini Istarske županije u II. 

čitanje. 

 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od objave u „Službenim novinama 

Istarske županije“. 

 

KLASA/CLASSE: 400-08/23-01/09 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/3-23-19 
Pazin, 16. studenoga 2023. 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

 

Predsjednica 

 

Sandra Ćakić Kuhar 

 

Dostaviti: 

1. Županu IŽ. 

2. UO za proračun i financije 

3. Objava 

4. Pismohrana ovdje 

 
 


		2023-11-17T10:30:45+0100
	Istarska županija
	eUprava




